
мај

На ден 14.05.2024 по цена од 1,5171 МКД/kWh
На ден 16.05.2024 по цена од 1,5265 МКД/kWh
На ден 17.05.2024 по цена од 1,5218 МКД/kWh
На ден 28.05.2024 по цена од 1,6138 МКД/kWh
На ден 29.05.2024 по цена од 1,6078 МКД/kWh
На ден 31.05.2024 по цена од 1,7310 МКД/kWh


